Republika ¢ Kosovés
Republika Kosova
Republik of Kosovo

Komuna ¢ Vitjss
Opstina Viting
Municipality of Vitia

Né bazé & nenit I3 & Ligjit mpj Vclqeverisien Lokale Nr.03/L-040, lidhur me nepip 51,
Paragrafi 1 (& Statuj¢ (s Komungs s Vitis¢ Nr.Ol-OIS/491, (¢ dates 21.04.2011, kryetari
Komungs, ng paye (€ kompetencave dhe autorizimeve ligjore bjen kete:

Pér krijimin ¢ grupit punues pér Planin Komunal ¢g Veprimit pér Efiqiencg g Energjisg

Me kéte vendim formohet grupi punues PEr planin komuna] te imit pér Efigie
Energjise ng Komunén ¢ vijss

Grupi punues PEr planin komung] (€ veprimit per cligience (& energjisé né Komunep ¢ Vitis¢
ka ke pérbérje:

L. Xhelal Mysa- Kryesues j grupit
2. Rafiz Shabiy

3. Ismen Frangu

4. Riad Sadiky

S. Nexhat Arapi

6. Sylé Salju

Neni 111

Detyrat ¢ Grupit punues Jané kéto:
Marrja ¢ (¢ dhénave (& ndértesave komunale (Viti i ndértimit te ndértesave, vi j renovimeye
nése &shié bepes renovimi, nunr hgastres kadastrale, ky &shté vendosur objekti, faturat ¢
energjisé elekrike dhe informata PEr shpenzimin e léndes djegése per ngrohje pér tre vitet ¢
fundit, informata PEr ndrigimin ¢ brendshém dhe t€ jashtém (e ndérteses),

3.1. Marrja e informatave per sistemet e ngrohjes qendrore, sistemet e ventilimit dhe
Klimatizimi (nése ka), uje (¢ ngrohté sanitar;

3.2.Qasje ne informata PEr ndri¢imin publik t¢ Komungasg s¢ Vitisé dhe informata tjera t&
nevojshme per projektin ne fjale,

3.3.Afati per qasje né objek(e publike komunale per ekspertet pe {jalg, eshte nga data
21.01.2019 der; 30.10.2019, kur edhe pérfundon projekti. OVE




